DECRETO Nº 108/2018

De 13 de Novembro de 2018

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL –

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº

001/2018, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

 LEONIR ANTÔNIO HENTGES,

Prefeito Municipal de Águas de

Chapecó, Estado de Santa Catarina, no

uso das atribuições que lhe confere o

cargo, e de acordo com o inciso IX do Art.

70, da Lei Orgânica Municipal, Estatuto

dos Servidores Públicos do Município, e

demais disposições legais vigentes;

DECRETA:

 Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo objeto do Edital

n° 001/2018 visando a admissão de servidores para o quadro de cargos de provimento

temporário do Poder Público Municipal.

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Águas de Chapecó/SC, 13 de Novembro de 2018.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.